固定資産税減免申請書

	令和　　年　　月　　日

宮　古　市　長　　様
申請者（納税義務者）

住　所
氏名又

↓個人番号の記載当たっては、左端を空欄にし、ここから記載してください。
個人番号又は

法人番号

は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　令和　　年度の固定資産税について減免を受けたいので、令和元年台風第１９号により被災した者に対する市税の減免に関する条例第６条第１項の規定により申請いたします。

	代
替
	土地の所在
	宮古市
	地　積
	　　　　　㎡

	取得年月日
	令和　　年　　月　　日
	登記年月日
	令和　　年　　月
日

	共有名義の場合は、共有持分

	被
災
	土地の所在

	地　積
	㎡

	共有名義の場合は、共有持分

	減免を受けようとする税額
	円

	減免を受けよ

うとする理由
	令和元年台風第１９号により被災した住宅用地に代わるものとして新たに土地を取得したため。

	摘　　　要

○添付書類　罹災証明書（写し）